
Rámcová dohoda
„Virtuální náborové středisko44

č. 23110000014

I.
Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Petrem ZÁBORCEM, ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“)
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoby k jed

Prvotní příj emce služeb:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „nabyvatel“) na straně jedné

LOM PRAHA s. p.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka ALX 283
se sídlem:
jejímž jménem jedná:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10
Mgr. Jiří PROTIVA, ředitel podniku
000 00 515
CZ00000515
Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1,
Praha 4 - Michle, PSČ 14092
1002501241/2700

datová schránka: drpizqr

a

oprávněn ve věcech smluv

1



oprávněna ve věcech ekonomických:

oprávněn ve věcech technic

adresa pro doručování korespondence:
LOM PRAHA s. p.
Tiskařská 270/8, Malešice
108 00 Praha 10

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé

podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „OZ“) a příslušných ustanoveních zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „AZ“) uzavírají v režimu vertikální spolupráce podle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tuto Rámcovou dohodu
(dále jen „rámcová dohoda“) na poskytování služeb souvisejících s provozem Virtuálního
náborového střediska (dále jen „VNS“).

n.
Účel rámcové dohody

Účelem této rámcové dohody je vymezení obecného právního rámce pro uzavírání jednotlivých dílčích
smluv, jejichž předmětem bude poskytování služeb ve prospěch Ministerstva obrany související
s vytvořením a provozem VNS, které bude sloužit k zefektivnění propagace služby v ozbrojených
silách, získávání informací potenciálních uchazečů, komunikace s nimi a správa samotného
náborového procesu v internetovém prostředí tak, aby bylo umožněno pružně reagovat na současnou
geopolitickou situaci a naléhavou potřebu zásadním způsobem navýšit počet nových příslušníků
ozbrojených sil Armády České republiky.

III.
Předmět rámcové dohody

1. Předmětem rámcové dohody je vymezení podmínek pro uzavírání jednotlivých dílčích smluv pro
vytvoření a provoz VNS.

2. Předmětem plnění dílčích smluv uzavíraných v souladu s § 1 1 zákona podle této rámcové dohody
je:

a) Závazek poskytovatele poskytovat nabyvateli služby související s vytvořením VNS a jeho
následným provozem dle souvisejících obecně platných právních předpisů v rozsahu a za
podmínek vymezených touto rámcovou dohodou.

b) závazek nabyvatele platit poskytovateli za řádné a bezvadně poskytnuté služby dohodnutou
cenu.

3. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude nabyvateli poskytovat plnění podle potřeb
nabyvatele na základě nabyvatelem i poskytovatelem vzájemně odsouhlasené dílčí smlouvy

2



uzavřené na základě výsledku jednání mezi nabyvatelem a poskytovatelem, a to postupem dle 
čl. IV této rámcové dohody.

IV.
Podmínky uzavírání dílčích smluv na základě rámcové dohody

1. Poskytovatel souhlasí s tím, že práva a povinnosti podle této rámcové dohody bude vykonávat 
za předpokladu, že mu bude datovou zprávou prostřednictvím systému ISDS odeslána písemná 
„Výzva k jednání“ (dále jen „Výzva“). Na základě výsledku jednání mezi nabyvatelem 
a poskytovatelem bude následně uzavřena dílčí smlouva. Jednání se za poskytovatele musí 
zúčastnit osoba oprávněná jednat jménem poskytovatele či za poskytovatele. Jednání bude vedeno 
v českém jazyce.

2. Výzva bude obsahovat tyto náležitosti:
a) identifikační údaje nabyvatele
b) termín konání prvního jednání
c) návrh dílčí smlouvy

3. Nabyvatel bude odesílat Výzvy a uzavírat dílčí smlouvy na základě rámcové dohody po dobu její 
platnosti a účinnosti uvedené v čl. VI. této rámcové dohody.

V.
Cenové podmínky

1. Za účelem určení ceny plnění v jednotlivých dílčích smlouvách se smluvní strany ve smyslu 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na maximální cenové 
hodinové sazbě pracovníků poskytovatele za práce (vlastní výkony prováděné přímo 
poskytovatelem) v rámci plnění dílčích smluv, a to ve výši 2 760,00 Kč bez DPH. Tato cenová 
sazba bez DPH je po celou dobu platnosti rámcové dohody cenou nejvýše přípustnou, není-li 
ze strany poskytovatele uplatněno její navýšení dle odst. 2 tohoto článku. Poskytovatel prohlašuje, 
že tato cenová sazba je cenou v čase a místě obvyklou ve smyslu § 12 odst. 4 a 5 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Poskytovatel je vždy od 1. dubna daného kalendářního roku oprávněn prostřednictvím písemného 
dodatku zvýšit cenu stanovenou v čl. V. odst. 1 rámcové dohody, maximálně však 
o součet (i) přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vypočteného 
za předcházející kalendářní rok platnosti rámcové dohody dle oficiálně uveřejněných údajů 
Českého statistického úřadu zaokrouhlený na jedno desetinné místo a (ii) přírůstku průměrného 
ročního indexu reálných mezd vypočteného za předcházející kalendářní rok platnosti rámcové 
dohody dle oficiálně uveřejněných údajů Českého statistického úřadu zaokrouhlený na jedno 
desetinné místo. Poskytovatel své právo na zvýšení ceny uplatní písemným návrhem dodatku 
k rámcové dohodě, který objednateli doručí nejpozději do 28. února daného kalendářního roku, 
přičemž před jeho uzavřením zašle nabyvateli podrobné zdůvodnění hodinové sazby. Neuplatní-li 
poskytovatel své právo na zvýšení ceny nejpozději do 28. února daného kalendářního roku, 
předmětné právo na zvýšení ceny zaniká.

3. Poskytovatel je povinen kromě nákladů vlastních výkonů dle předchozího odstavce zahrnout 
do celkové ceny plnění za každou dílčí smlouvu rovněž náklady na materiál, práce a služby 
od poddodavatelů ve výši dle poddodavatelských smluv s marží ve výši max. 10 %. Tyto náklady 
je poskytovatel povinen na výzvu nabyvatele doložit cenovými nabídkami.

4. Poskytovatel souhlasí s tím, že celková cena plnění za každou dílčí smlouvu bude posouzena 
znalcem či znaleckým ústavem zajištěným poskytovatelem. Předmětem znaleckého posouzení

3



bude ověření, zda celková cena dílčí smlouvy je cenou v čase a místě obvyklou, příp. jinou cenou 
podle § 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Celková cena plnění za každou dílčí smlouvu bude po celou dobu platnosti této dílčí smlouvy 
cenou nejvýše přípustnou a bude zahrnovat veškeré náklady poskytovatele spojené se zajištěním 
jeho závazků vyplývajících z příslušné dílčí smlouvy.

6. Celkový finanční rámec této rámcové dohody za plnění poskytnuté poskytovatelem je smluvními 
stranami stanoven maximálně do výše

M1AXIMÁLNÍ FINANČNÍ RÁMEC
bez DPH částka DPH 21 % včetně DPH

75 206 611,57 Kč 15 793 388,43 Kč 91 000 000,00 Kč

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuté plnění podle čl. III. odst. 2 této rámcové dohody 
bude poskytovatelem účtována na základě podepsaného akceptačního protokolu (viz příloha č. 1 
této rámcové dohody).

VI.
Doba plnění a místo plnění rámcové dohody

1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců ode dne účinnosti rámcové dohody.
2. Služby na základě uzavřených prováděcích smluv na dílčí plnění podle rámcové dohody budou 

poskytovatelem poskytovány vždy po dobu uvedenou v prováděcí smlouvě.
3. Místem plnění dílčích smluv a poskytovaných služeb je Agentura personalistiky AČR, náměstí 

Svobody 471/4, 160 01 Praha 6, přejímajícím (a dále uživatelem) je ředitel Agentury personalistiky 
AČR nebo jím písemně pověřená osoba.

VII.
Podmínky pro poskytování služeb a akceptační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou nabyvatele ve věcech organizačních 
a technických vyplývajících z rámcové dohody a z prováděcích smluv je prvotní příjemce služeb.

2. Poskytovatel je povinen předat plnění a poskytovat služby ve stanovené kvalitě a bez vad 
prvotnímu příjemci služeb, a to v době a místě plnění uvedené v dílčí smlouvě.

3. Pro předání plnění dílčí smlouvy prvotnímu příjemci služeb je poskytovatel povinen vystavit 
akceptační protokol ve třech výtiscích.

4. Vystavení akceptačního protokolu je podmíněno provedením funkčních zkoušek, pokud to dílčí 
smlouva vyžaduje.

5. Poskytovatel při předání předmětu dílčí smlouvy doloží akceptační protokol dle vzoru uvedeného 
v příloze č. 1 této rámcové dohody. Podrobné akceptační podmínky budou upraveny v rámci 
jednotlivých dílčích smluv.

6. Poskytovatel obdrží dva výtisky podepsaného akceptačního protokolu, originál akceptačního 
protokolu přiloží k faktuře. Třetí výtisk akceptačního protokolu obdrží pověřená osoba.

7. Prvotní příjemce služeb má právo odmítnout převzetí vadného plnění. Převzetí odmítne písemně 
spolu s uvedením důvodů. Podrobný postup této pověřené osoby při odmítnutí vadného plnění 
bude upraven v rámci jednotlivých dílčích smluv.

4



8. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že služby podle rámcové dohody jsou určeny 
k využití v rámci zákonem stanovené činnosti nabyvatele a rovněž tak k zajištění výkonu státní 
správy a dalších činností stanovených právním řádem České republiky.

9. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb dodržovat povinnosti stanovené zákonem 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanovení hlavy 
V „Ochrana údajů, služeb a sítí elektronických komunikací“ a povinnosti stanovené zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

10. Poskytovatel je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly podle ustanovení 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, jako právnická osoba podílející 
se na dodávkách služeb hrazených z veřejných výdajů.

VIII.
Platební a fakturační podmínky

1. Oprávnění vystavit fakturu (originál + 1 kopie) vzniká poskytovateli po podepsání akceptačního 
protokolu podle čl. VII. odst. 5 této rámcové dohody.

2. Poskytovatel je povinen doručit fakturu spolu s originálem akceptačního protokolu na adresu 
pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví rámcové dohody a na fakturu doklad uvést tuto 
adresu:

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6
v zastoupení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

3. Fakturu vč. příloh lze zaslat také prostřednictvím ISDS. Při zasílání faktury prostřednictvím ISDS 
musí být faktura podepsána platným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu a přílohy uvedené v odst. 5 písm. f) tohoto článku smlouvy musí být konvertovány 
z listinné do elektronické podoby ve smyslu § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení nabyvateli. Faktura je považována za uhrazenou 
dnem připsání příslušné částky na účet poskytovatele.

5. Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti uvedené 
v § 435 OZ a dále označení faktura. Kromě zmiňovaných náležitostí je poskytovatel povinen uvést 
tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:

a) číslo rámcové dohody, uvedené nabyvatelem v záhlaví rámcové dohody,

b) číslo dílčí smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění

c) den odeslání faktury,

d) počet příloh a razítko poskytovatele s podpisem poskytovatele,

e) číslo bankovního účtu poskytovatele,

5



f) v příloze faktury poskytovatel přiloží originál příslušného akceptačního protokolu dle 
čl. VII. odst. 5 této rámcové dohody.

6. Všechny částky poukazované mezi nabyvatelem a poskytovatelem na základě rámcové dohody 
musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na 
jejich účty.

7. Případný opravný daňový doklad je poskytovatele povinen vystavit a doručit do 14 kalendářních 
dnů od vyžádání nabyvatelem. Doba splatnosti opravného daňového dokladu je 30 kalendářních 
dnů ode dne jeho doručení.

8. Nabyvatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje nebo není doložena 
požadovanými doklady nebo není doručena v požadovaném množství výtisků. Při vrácení faktury 
musí nabyvatel uvést důvody jejího vrácení. Vrácení faktury ve lhůtě její splatnosti je splněno, 
byla-li tato v uvedené lhůtě odeslána poskytovateli na adresu pro doručování korespondence 
uvedenou v záhlaví této rámcové dohody. Poskytovatel je povinen doručit nabyvateli novou 
fakturu do 10 pracovních dnů od doručení vrácené faktury poskytovateli. Oprávněným vrácením 
faktury (dnem odeslání) přestává běžet původní lhůta její splatnosti a běží znovu nová lhůta 
splatnosti dle čl. VIII odst. 4. této rámcové dohody ode dne doručení opravené faktury nabyvateli.

9. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude nabyvatel při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za 
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena nabyvatelem na účet 
správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve 
výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

IX.
Záruční podmínky a práva z vadného plnění

1. Poskytovatel přejímá závazek záruky za jakost plnění poskytnutých nebo dodaných dle 
jednotlivých dílčích smluv v souladu s ustanoveními § 2113 OZ, tj. především za funkčnost 
a možnost jeho použití v délce minimálně 24 měsíců od doby převzetí pověřenou osobou. Záruční 
podmínky budou upřesněny v dílčích smlouvách dle příslušného předmětu plnění. Záruční doba 
počíná běžet okamžikem řádného převzetí plnění dle dílčí smlouvy a podpisu dodacího listu 
v souladu se čl. VII. této rámcové dohody.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pro stanovení nároků z vadného plnění budou postupovat 
s přihlédnutím na ustanovení § 2615 až 2619 OZ.

3. Poskytovatel a nabyvatel mohou jednotlivá ustanovení tohoto článku rámcové dohody upravit 
v dílčí smlouvě, přičemž ale nesmí dojít k porušení příslušných ustanovení OZ.

X.
Kvalita služeb

Kvalita služeb bude upravena v rámci jednotlivých dílčích smluv.

XI.
Licenční ustanovení a ochrana autorských práv

Licenční ustanovení a ochrana autorských práv budou upraveny v rámci jednotlivých dílčích 
smluv.

6



XII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Při plnění závazků z rámcové dohody se poskytovatel řídí pokyny nabyvatele, které nej sou 
v rozporu s rámcovou dohodou.

2. Nabyvatel je oprávněn prostřednictvím pověřené osoby uživatele kontrolovat průběh plnění 
rámcové dohody či dílčích smluv poskytovatelem. Zjistí-li nabyvatel, že poskytovatel postupuje 
při plnění rámcové dohody či dílčích smluv v rozporu se svými povinnostmi, bude nabyvatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby poskytovatel odstranil vady vzniklé vadným plněním a závazky 
plnil řádným způsobem.

3. Osoby určené poskytovatelem k plnění závazků z rámcové dohody či dílčích smluv jsou povinny 
při plnění závazků v objektech nabyvatele:
• dodržovat veškeré platné právní předpisy, vztahující se k vykonávané činnosti, zejména 

předpisy týkající se bezpečnosti práce a požární bezpečnosti, se kterými bude poskytovatel 
nabyvatelem seznámen v rámci řízení jednotlivých projektů,

• dodržovat interní předpisy nabyvatele a předpisy o vstupu do objektů nabyvatele 
a o bezpečnosti systémů, se kterými bude poskytovatel nabyvatelem seznámen v rámci 
řízení jednotlivých projektů,

• řídit se organizačními pokyny zmocněných pracovníků nabyvatele,
• zachovávat mlčenlivost o neveřejných skutečnostech, které se dozvěděly v souvislosti 

s plněním této rámcové dohody či dílčích smluv a které nabyvatel jako neveřejné označil.

XIV.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

Smluvní pokuty za neplnění závazků poskytovatele vyplývající z jednotlivých dílčích smluv budou 
upraveny v rámci jednotlivých dílčích smluv, neboť podmínky pro jejich uplatnění v jednotlivých 
dílčích smlouvách mohou být vzhledem k předmětu plnění rozdílné.

XV.
Zánik závazku z rámcové dohody a dílčích smluv

1. Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaniká:
a) vyčerpáním celkového finančního limitu uvedeného v čl. V odst. 6 této rámcové 

dohody nebo uplynutím doby, na kterou byla rámcová dohoda nebo dílčí smlouva 
sjednána, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve,

b) písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vypořádáním 
účelně a prokazatelně vynaložených nákladů,

c) jednostranným odstoupením od rámcové dohody nebo dílčí smlouvy v případě, 
že některá ze smluvních stran poruší rámcovou dohodu nebo dílčí smlouvu 
podstatným způsobem,

d) splněním všech závazků vyplývajících z ustanovení dílčích smluv.
2. Podstatným porušením rámcové dohody nebo dílčí smlouvy ze strany poskytovatele je opakované 

prodlení poskytovatele s plněním kteréhokoliv jeho závazku podle rámcové dohody a dílčích 
smluv, je-li prodlení poskytovatele delší než devadesát (90) pracovních dní, od doručení 
písemného upozornění nabyvatele, nevzniklo-li toto prodlení prokazatelně vlivem třetí strany, či 
vyšší moci. V případě prodlení poskytovatele, které vzniklo vlivem třetí strany, např. vlivem 
významného zpoždění dodávek jednotlivých poddodavatelů, nebo vyšší mocí, o této skutečnosti 
poskytovatel neprodleně písemně informuje nabyvatele, přičemž obě strany se zavazují k jednání o

7



uzavření dodatku k příslušné dílčí smlouvě. Za opakované prodlení se považuje prodlení nejméně 
ve dvou případech.

3. Podstatným porušením dílčí smlouvy ze strany nabyvatele je opakované prodlení nabyvatele 
s placením kterékoliv faktury poskytovatele uplatněné za plnění poskytnutá nabyvateli, které bylo 
delší než třicet (30) pracovních dní od doručení písemného upozornění poskytovatele a/nebo 
opakované prodlení nabyvatele s poskytnutím součinnosti potřebné k plnění závazků poskytovatele 
vyplývajících z této rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, které bylo delší než třicet (30) 
pracovních dní od doručení písemného upozornění poskytovatele. Za opakované prodlení 
se považuje prodlení nejméně ve dvou případech.

4. Odstoupení od rámcové dohody nebo dílčí smlouvy musí být písemně oznámeno druhé smluvní 
straně a je účinné dnem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně. Dále se postupuje 
v souladu s ustanovením § 2004-2005 OZ.

XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách a 1 příloze
o 1 straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že korespondence mezi nimi bude doručována datovou zprávou
v systému ISDS každé smluvní straně na její adresu pro doručování korespondence uvedenou
v záhlaví této rámcové dohody.

3. Doplňování nebo změnu rámcové dohody je možno provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků, přičemž 
nesmí dojít ke změnám v rozporu se zákonem. Takto uzavřené dodatky tvoří nedílnou součást 
rámcové dohody. Za změnu rámcové dohody se nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze 
smluvních stran. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně oznámena datovou zprávou 
prostřednictvím systému ISDS.

4. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv“).

5. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním rámcové dohody ve smyslu zákona o registru smluv, 
s výjimkou informací označených poskytovatelem jako obchodní tajemství.

6. Pokud tato rámcová dohoda nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními 
OZ.

7. Nedílnou součástí rámcové dohody jsou přílohy:
Příloha 1 - Akceptační protokol 1 strana

Nabyvatel: Poskytovatel:

Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel

podepsáno elektronicky

Mgr. Jiří PROTIVA
ředitel podniku 

podepsáno elektronicky

Digitálně
Mgr. Jiří podepsal Mgr. Jiří

Protiva
Protiva Datum: 2023.02.23 

18:00:10 +01'00'

8



Příloha č. 1 k rámcové dohodě č. 23110000014

Akceptační protokol

Poskytovatel:...................................................

Zástupce nabyvatele:...........................................................

Předmět plnění: dílčí smlouva č..........................................

Datum akceptace plnění (Plán / Realita):......................./

Popis:

Přílohy: (schválené závěry z funkčních zkoušek, prezenční listina zaškolení obsluh)

Potvrzení a schválení pověřenou osobou o akceptaci plnění dílčí smlouvy. 

Přidělený IDED:

V.....................dne...........................

Poskytovatel (jméno, příjmení) 

Razítko a podpis

Zástupce nabyvatele (jméno, příjmení) 

Razítko a podpis

Elektronický podpis - 24.2.2023 
Certifikát autora podpisu : 
Jméno : Ing. Petr Záborec

ssuing Certifica 
0-000 +12:00

Vydal :


